大连海关关于提醒考生防止受骗的紧急公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/292/2021_2022__E5_A4_A7_

E8_BF_9E_E6_B5_B7_E5_c67_292630.htm 近日发现社会上某些

团体和个人以帮助报名、贩售假冒辅导书或组织培训的名义

对报关员资格考试进行不实宣传并牟取不正当利益，为保证

广大考生的利益，特此说明如下： 一、报关员资格考试报名

采取网上报名及现场确认相结合的报名方式，网上报名时间

为6月4日至6月23日，现场确认时间为7月2日至7月16日。网上

报名只针对报考者本人开展，不设任何所谓的“团体报名”

。对报名较为集中的各种培训学校，经与海关预约可在预定

时间进行统一确认，确认要求同个人报名者现场确认无异。

报关员资格考试报名费用统一为90元，在现场确认环节收取

，除去报名费，针对考试海关不收取任何相关工本费、制作

费。所有考试要求以中国海关网站（网址www.customs.gov.cn

）公告通知为准。 二、中国海关出版社出版的2007年新版教

材发售日期和现场确认环节同步，之前出现的各种所谓“辅

导教材”经调查多为翻新书，请各位考生注意鉴别，从正规

渠道购买图书，以免对考试造成影响。新版教材一套三本，

分别为《报关员资格全国统一考试教材（2007年版）》、《

进出口商品名称与编码（2007年版）》、《2004－2006年报关

员资格全国统一考试试题新解》，一套定价160元整，大连考

区考生可提前成套预订或于现场确认环节进行购买。预订时

间地点如下：6月11日至22日大连海关一楼西大厅。 三、海关

总署与大连海关从未授权、委托或以合作的方式开设报关员

资格考试培训班，社会上某些培训机构以海关名义进行招生

宣传的全部为不实信息，特提醒考生注意。 有关考试的所有

信息都会以公告的形式在中国海关网站上给予公布，请各位

考生不要听信虚假宣传，以免考试成绩及经济利益受损，望

广大考生周知。 大连海关地址：大连市人民路75号，香格里

拉饭店对面。 大连海关报关员资格考试咨询电话：0411

－82515797 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com